
UCHWAŁA NR 566/XXVII/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 lipca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 513/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 kwietnia 2020r.w 
sprawie  pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10, art.18 ust.2 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r., poz.713) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 513/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 kwietnia 2020r.w sprawie  pomocy 
rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego wprowadza się następującą zmianę:

- § 2 otrzymuje brzmienie: " Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1 zostanie udzielone w 2020 roku w kwocie 
280.000,00 zł. (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) i określona w dziale 600 rozdział 
60014 paragraf 6050 pod nazwą: „Przebudowa ul. Głównej w Żabieńcu ( droga powiatowa Nr 2823W)”.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały Nr 513/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 kwietnia 2020r. 
pozostają bez zmiany.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Michał Rosa

Id: 51726245-E595-4476-B67A-FF3F7A3BBF1E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego na wybór wykonawcy, który przebuduje ul. Główną
w Żabieńcu (droga powiatowej Nr 2823W) okazało się, że najniższa oferta przekracza o 30.000,00 zł środki
finansowe zabezpieczone na ten cel w tegorocznym budżecie.
Zatem w celu rozstrzygnięcia w/w postępowania zasadnym staje się zwiększenie środków finansowych w 2020r. o
kwotę: 30.000,00 zł. i dokonanie stosownych zmian w uchwale Nr 513/XXIV/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 29 kwietnia 2020r.
Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie zmiany uchwały Nr 513/XXIV/2020 Rady Miejskiej
w Piasecznie z dnia 29 kwietnia 2020r. pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno
stosownej umowy z Powiatem Piaseczyńskiemu w przedmiotowej sprawie.

Id: 51726245-E595-4476-B67A-FF3F7A3BBF1E. Podpisany Strona 1




